Camara Svlunícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

PROJETO DE LEI NO 08412023, DE 06 DE JUNHO OE2023.

Câmara M unicipal de Barreiras
Protocolo n

a\:t;rr ''I :r ,l ',l:I.' ai.!-áilo

"Declara de Utilidade Pública
Municipal a Loja Maçônica
Cavaleiros das Sete Virtudes
no 257.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, NO USO SUAS

atribuições legais e regimentais.

APROVA:

Art. 10 - Fica declarado de Utilidade Pública Municipal a Loia Maçônica
Cavaleiros das Sete Virtudes no 257, inscrita no CNPJ sob o no

31 .422.811t0001-04, com sede na Avenida José Bonifácio no 52, Centro, Cep:

47,800-090, Barreiras, Bahia, Brasil.

Àft.20 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposiçôes em contrário.

de junho de2023.

ROZ FILHO

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (7i) 36ll-9600 I (77) 36ll-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075'El0l

Camara lvlunícíyaf {e tsarreíra.s - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

JUSTIFICATIVA

A Loja Maçônica Cavaleiros das Sete Virtudes no 257, criado em 09 de

agosto de 2017, é responsável por atos de ajuda humanitária e social em nossa

cidade ajudando a todos de forma justa, desde sua criação com espirito

colaborativo e sempre contribuindo com desenvolvimento de nossa região.

com este titulo de utilidade Pública Municipal a Loja MaçÔnica cavaleiros

das sete virtudes no 257, ficará livre para realizar convênios para melhorar os

serviços prestados, ampliando de forma signiÍicativa em nossa cidade'

Diante disto, devido a relevância do tema, aos indiscutíveis prestimos da

Cavaleiros das Sete Virtudes no 257, para nossa cidade e região oeste, que

superam muito em breve o relato aqui apresentado, esperamos contar com o

apoio dos meus nobres pares, para aprovação desta propositura'

Sala das 06 de junho de2023.

EURIC
VEREADOR -

Avenida clériston Andrade, 1.353 - Bairro sáo Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov'br' Ouüdoria: 0800-075-8101